lll Prova Esordienti AB 3° parte

SNAN ) ) I N |
Liguria Ponente - V. 25m
COMITATO REGIONALE LIGURE COMITATO REGIONALE LIGURE
Risultati
POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO  PUNTI Record

28/01/2023
1 Idea Sport ssd A
CROCIANI Federico
FRAGAPANE Andrea

VIRANA Daniele
CAPRILI Federico

2 Idea Sport ssd B
ZULIANI Samuele
BASSO Pietro
PERJU Luca
TRISOLINO Simone

3 Amatori Nuoto Savona
ALTIERI Nicolo'
SERVETTO Gabriel
KAZEMI Benyamin
CORSIGLIA Marco

4 Doria Nuoto 2000 Loano
CESIO Riccardo
SASSO Vittorio
BOTTINO Sebastiano
PARRUCCI Giulio Michele

5 Sanremo Like Swim asd
MORO Leonardo Maria
REGGIO Luigi
DELIU Rajan
PELLEGRINO Jacopo

Pubblicata: 28/01/2023 ore 16:53

Albenga (SV), 28/01/23

2012
2012
2012
2012

2013
2013
2013
2013

2012
2013
2012
2012

2012
2013
2013
2013

2012
2012
2012
2013

4x50m Rana - Es. B Maschi

ITA Idea Sport ssd

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA Idea Sport ssd

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA Amatori Nuoto Savona
ITA

ITA

ITA

ITA

ITA Doria Nuoto 2000 Loano
ITA

ITA
ITA
ITA Sanremo Like Swim asd
ITA

ITA
ITA

321.2

3'26.1

3'32.1

3'40.7

3'40.8

Elaborazione Dati e Cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

Risultati in tempo reale su www.genovagare.it




