

## III Prova Esordienti AB 3° parte Liguria Ponente - V. 25m



## Risultati

POS	STAFFETTA		NAZ	SOCIETA'	ARRIVO	PUNTI Record
28/01/2023 4x50m Rana - Es. B Maschi						
1	Idea Sport ssd A CROCIANI Federico FRAGAPANE Andrea VIRANA Daniele CAPRILI Federico	2012 2012 2012 2012	ITA ITA ITA ITA ITA	Idea Sport ssd	3'21.2	
2	Idea Sport ssd B  ZULIANI Samuele  BASSO Pietro  PERJU Luca  TRISOLINO Simone	2013 2013 2013 2013 2013	ITA ITA ITA ITA ITA	Idea Sport ssd	3'26.1	
3	Amatori Nuoto Savona ALTIERI Nicolo' SERVETTO Gabriel KAZEMI Benyamin CORSIGLIA Marco	2012 2013 2012 2012	ITA ITA ITA ITA ITA	Amatori Nuoto Savona	3'32.1	
4	Doria Nuoto 2000 Loano CESIO Riccardo SASSO Vittorio BOTTINO Sebastiano PARRUCCI Giulio Michele	2012 2013 2013 2013	ITA ITA ITA ITA ITA	Doria Nuoto 2000 Loano	3'40.7	
5	Sanremo Like Swim asd MORO Leonardo Maria REGGIO Luigi DELIU Rajan PELLEGRINO Jacopo	2012 2012 2012 2013	ITA ITA ITA ITA ITA	Sanremo Like Swim asd	3'40.8	

Pubblicata: 28/01/2023 ore 16:53

Albenga (SV), 28/01/23





Page 1